

**FTX/ONCE ApS**  
Nygade 111, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 49 76 18**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

---

Kasper Reinhold Moeslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FTX/ONCE ApS Nygade 111 7430 Ikast  CVR-nr.: 38 49 76 18 Stiftet: 16. marts 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. april
<b>Direktion</b>	Kasper Reinhold Moeslund
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Redefined Fashion Holding A/S, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med tekstilvarer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -1.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet er i årets løb omdannet til et ApS og der er foretaget kapitalnedsættelse til dækning af underskud. Selskabskapitalen er reduceret fra 1.000.000 kr. til 266.685 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/4 2024	1/7 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.083</b>	<b>-82.637</b>
1 Personaleomkostninger	-1.106	-791.381
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-18.640
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.189</b>	<b>-892.658</b>
Andre finansielle indtægter	5.866	0
Øvrige finansielle omkostninger	-147	-25.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.470</b>	<b>-918.218</b>
2 Skat af årets resultat	0	-143.400
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.470</b>	<b>-1.061.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.470	-1.061.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.470</b>	<b>-1.061.618</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		<u>30/4 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	38.155
	Varebeholdninger i alt	0	38.155
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	208.360
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.725
	Andre tilgodehavender	9.785	630
	Tilgodehavender i alt	9.785	212.715
	Likvide beholdninger	243.104	65.749
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>252.889</b>	<b>316.619</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>252.889</b>	<b>316.619</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/4 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	266.685	1.000.000
	Overført resultat	-34.470	-733.315
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>232.215</u></b>	<b><u>266.685</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.674	49.934
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.674	49.934
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.674</u></b>	<b><u>49.934</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>252.889</u></b>	<b><u>316.619</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	328.303	1.328.303
Resultatandel	0	-1.061.618	-1.061.618
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	-733.315	266.685
Resultatandel	0	-34.470	-34.470
Kontant kapitalnedsættelse	-733.315	733.315	0
	<b>266.685</b>	<b>-34.470</b>	<b>232.215</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	664.591
Pensioner	0	107.050
Andre omkostninger til social sikring	1.106	19.740
	<u>1.106</u>	<u>791.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>

### 2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>143.400</u>
	<u>0</u>	<u>143.400</u>

### 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. juli	<u>1.167.040</u>	<u>1.167.040</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>1.167.040</b></u>	<u><b>1.167.040</b></u>
Afskrivninger 1. juli	-1.167.040	-1.148.400
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-18.640</u>
<b>Afskrivninger 30. april</b>	<u><b>-1.167.040</b></u>	<u><b>-1.167.040</b></u>

### 4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 106.674 A-anparter á 1 kr. og 160.011 B-anparter á 1 kr. Hver A-anpart på 1 kr. giver to stemmer på selskabets generalforsamling, hvor hver B-anpart på 1 kr. giver én stemme på selskabets generalforsamling.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 323 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Charlotte Kjør Bruun Holding ApS, CVR-nr. 34615934, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kasper Reinhold Moeslund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kasper Reinhold Moeslund  
Direktør  
ID: f7cfb8ab-37f1-45da-b7a2-daabf5e0ef8a  
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 15:14:23  
Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Sillesen  
Revisor  
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 16:11:32  
Underskrevet med MitID



## Kasper Reinhold Moeslund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kasper Reinhold Moeslund  
Dirigent  
ID: f7cfb8ab-37f1-45da-b7a2-daabf5e0ef8a  
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 17:07:23  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 52cf32ZRYnm251951129

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).